
2019 年 3 月 

各 位 

株式会社 福邦銀行 

 

「外貨宅配サービス」の取扱終了について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 このたび、外貨宅配サービスの提供元である三井住友銀行が取扱いを終了すること

に伴い、当行といたしましても 2019 年 4 月 1 日(月)受付分をもちまして、本サービ

スの取扱いを終了することといたしました。 

 お客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

以 上 


